

Årsredovisning för  
**Alexander Berger Legal AB**

556794-0811

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Berger  
Styrelseledamot

2026-04-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alexander Berger Legal AB, 556794-0811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2009 och bedriver rådgivning och konsultation inom affärsjuridik och verksamhetsutveckling, strategi samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även kunna äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag och idka därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	155 601	38 638	0	0
Resultat efter finansiella poster	448 587	-92 039	-132 774	-322 292
Soliditet %	84,6	72,1	99	99

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	651 572	-92 039
Balanseras i ny räkning		-92 039	92 039
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			428 356
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>349 983</b>	<b>428 356</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	349 983
Årets resultat	428 356
<b>Summa</b>	<b>778 339</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	455 939
<b>Summa</b>	<b>778 339</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		155 601	38 638
Övriga rörelseintäkter		0	2 680
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>155 601</b>	<b>41 318</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-24 238	-20 029
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 238</b>	<b>-20 029</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>131 363</b>	<b>21 289</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 034	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		797	1 234
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		317 286	-113 961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 893	-601
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>317 224</b>	<b>-113 328</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>448 587</b>	<b>-92 039</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>448 587</b>	<b>-92 039</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 231	0
<b>Årets resultat</b>		<b>428 356</b>	<b>-92 039</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	586 535	170 145
Andra långfristiga fordringar	3	395 954	453 408
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>982 489</b>	<b>623 553</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>982 489</b>	<b>623 553</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	3
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		11 883	11 761
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>11 883</b>	<b>11 761</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		43 515	279 537
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 515</b>	<b>279 537</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>55 398</b>	<b>291 301</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 037 887</b>	<b>914 854</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		349 983	651 572
Årets resultat		428 356	-92 039
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>778 339</b>	<b>559 533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>878 339</b>	<b>659 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 149	499
Skatteskulder		20 231	0
Övriga skulder		14 256	53 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 912	201 187
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>159 548</b>	<b>255 321</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 037 887</b>	<b>914 854</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	424 885	380 810
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	161 650	44 075
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>586 535</b>	<b>424 885</b>
Ingående nedskrivningar	-254 740	-59 113
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	254 740	
Årets nedskrivningar		-195 627
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-254 740</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>586 535</b>	<b>170 145</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	712 916	933 916
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-120 000	-221 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>592 916</b>	<b>712 916</b>
Ingående nedskrivningar	-259 508	-341 175
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	62 546	81 667
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-196 962</b>	<b>-259 508</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>395 954</b>	<b>453 408</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Lidingö

*Alexander Berger*

Alexander Berger  
Styrelseledamot

2026-04-27

Datum